
Dodatek č. 7 k servisní smlouvě č. 0380112, ze dne 1.1.2012 

Obchodní firma: 
Místo podnikání: 
Zastoupená: 
Právní forma: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

A Q U A L s.r.o. 
Česká 384. 664 31 Česká, pošta Lelekovice 
Miroslavem Šustrem - jednatelem společnosti 
společnost s ručením omezeným, zapsaná v OR vedeného Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 31044 
255 38 365 
CZ25538365 

(dále jen ,.zhotovitel") 

Masarykova univerzita 
Se sídlem: 
Zastoupená: 
Fakturační adresa: 
Právní forma: 

IC: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Zástupce ve věcech 
technických: 
(dále jen objednatel) 

Žerotínovo nám. 9,601 77 Brno 
prof. MUDr. Manin Řepko, Ph.D., děkan Lékařské fakulty 
MU, Lékařská fakulta, Kamenice 5, 625 00 Brno 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou dle zák. 
111/1998/Sb.. o vysokých školách, v platném znění 
00216224 
CZ 00216224 

uzavírají dnešním dnem tento dodatek Servisní smlouvy. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je pravidelný servis všech zařízení A Q U A L , (5-ti kusů), v rozsahu dle příloh 
č.l, 2. 3, 4, 5 a 6 které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Cena 

Ceník servisních prací a materiálů pro rok 2022 byl upraven dle příloh, které jsou nedílnou součástí 
tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení 

1. Strany smlouvy prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že tento dodatek a také uzavřená smlouva a 
její ostatní dodatky budou objednatelem zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o Registru smluv). 



2. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tohoto dodatku si vzájemně vyjasnily, které části 
smlouvy a všech dodatků podléhají utajení a nebudou zveřejněny v registru smluv. 

3. Nezveřejní-li Smluvní strany část smlouvy či dodatků v registru smluv dle zákona o Registru 
smluv, sledují tím ochranu vzájemných legitimních zájmů, zejména ochranu práv duševního 
vlastnictví, obchodní tajemství, know-how, utajovaných informací, osobních údajů nebo obdobnou 
ochranu práv třetích osob. 

V Brnč, dne V České dne 10. 1. 2022 
2 1 -01- LIL 



Příloha č. 1 dodatku k Servisní smlouvě č. 0380112 

AQtJAL 

A Q U A L s.r.o. 
Česká 384 
664 31 Česká , pošta Le lekov i ce 
DIČ: C Z 2 5 5 3 8 3 6 5 

Vyř izuje: 
Miroslav ŠUSTR, jednate l společnost i 

www.aflual.cz 

POPIS A CENA SERVISU pro rok 2022 
Každé zařízení vyžaduje odpovídající péči. Vzhledem k tomu, že kvalita zdroje vody a 

intenzita využívání zařízení je rozdílná, je zapotřebí při každé servisní návštěvě aktualizovat termíny 
výměn spotřebních materiálů. 

Uživatel 
Místo instalace 
Odpovědná osoba 
Telefon 
Email 

Typ zařízení 

Servisní interval 

M U Brno, Lékařská fakulta, Kamenice 5, 625 00 Brno 
Ustav histologie a embrvologie 

: A Q U A L * 75 MB profl 
: v.č.: 0563-0325 
: prodloužený interval na 10 měsíců 

)* Platí při spojeném servisu 4 ks zařízení. V případě servisu samostatného zařízení bude účtováno 
dopravné ve výši 32 km * 15 Kč = 480 Kč. 

Cena celkem 

)* mění se jen v případě vyčerpání náplně - jedná se o regenerovanou pryskyřici (nižší kapacita) 
)** mění se jen v případě vyčerpání náplně - jedná se o novou pryskyřici (vyšší kapacita) 
)*** mění se jen v případě zhoršené účinnosti, případně výkonu - životnost: cca 1 - 3 roky 

* VŠECHNY UVEDENÉ C E N Y JSOU BEZ DPH A BEZ S L E V Y * 
Při podpisu je poskytnuta sleva na veškerý materiál ve výš 

Interval výměn spotřebních materiálů se může upravit úměrně kvalitě zdroje 

http://www.aflual.cz


Príloha č. 2 dodatku k Servisní smlouvě č. 0380112 

AQIJAL 

A Q U A L s.r.o. 
Česká 384 
664 31 Česká , pošta Le lekov i ce 
DIČ: C Z 2 5 5 3 8 3 6 5 

Vyř izuje: 
Mi ros lav ŠUSTR, jednatel spo lečnost i 

POPIS A CENA SERVISU pro rok 2022 
Každé zařízení vyžaduje odpovídající péči. Vzhledem k tomu, že kvalita zdroje vody a 

intenzita využívání zařízení je rozdílná, je zapotřebí při každé servisní návštěvě aktualizovat termíny 
výměn spotřebních materiálů. 

Uživatel 
Místo instalace 
Odpovědná osoba 
Telefon 
Email 

Typ zařízení 

Servisní interval 

M U Brno, Lékařská fakulta, Kamenice 5. 625 00 Brno 
Ústav histoloaie a embrvoloaie 

: ÄQUAL" 25 M B proti 
: v.r.: 0564-0325 
: prodloužený interval na 10 měsíců 

EBB videlná výměna 

• Množstvíl Cena/i . Cena celkem 

Za 1 pravidelný servis celkem 1 370 Kč 
1 1 

)* Platí při spojeném servisu 4 ks zařízení. V případě servisu samostatného zařízení bude účtováno 
dopravné ve výši 32 km * 15 Kč = 480 Kč. 

1 Nenravidelná výměna 

1 Název Množství 1 Cena / i. celkem 

)* mění se jen v případě vyčerpání náplně - jedná se o regenerovanou pryskyřici (nižší kapacita) 
)** mění se jen v případě vyčerpání náplně - jedná se o novou pryskyřici (vyšší kapacita) 
)*** mění se jen v případě zhoršené účinnosti, případně výkonu - životnost: cca 1 - 3 roky 

•VŠECHNY UVEDENÉ C E N Y JSOU BEZ DPH A BEZ 
Při podpisu je poskytnuta sleva na veškerý materiál ve výši 

Interval výměn spotřebních materiálů se může upravit úměrně kvalitě zdroje 



Příloha č. 3 dodatku k Servisní smlouvě č. 0380112 

A Q U A L s.r.o. 
Česká 384 
664 31 Česká, pošta Le lekov i ce 
DIČ: C Z 2 5 5 3 8 3 6 5 

Vyř izu je : 
Mi ros lav Š U S T R , jednatel společnost i 

16 

POPIS A CENA SERVISU pro rok 2022 
Každé zařízení vyžaduje odpovídající péči. Vzhledem k tomu, že kvalita zdroje vody a 

intenzita využívání zařízení je rozdílná, je zapotřebí při každé servisní návštěvě aktualizovat termíny 
výměn spotřebních materiálů. 

Uživatel : M U Brno, Lékařská fakulta, Kamenice 5, 625 00 Brno 
Místo instalace 
Odpovědná osoba 
Telefon 
Email 

Typ zařízení : A Q U A L * 25 M B proti 
: v.č.: 0565-0325 

Servisní interval : prodloužený interval na 6 měsíců 

Základní servis - pravidelná výměna 
1 

Název Množství Cena / j . Cena celkem 

j Za 1 pravidelný servis celkem 1 370 Kč 

)* Platí při spojeném servisu 4 ks zařízení. V případě servisu samostatného zařízení bude účtováno 
dopravné ve výši 32 km * 15 Kč = 480 Kč. 

) Nepravidelná výměna ( 
Název Množství Cena / j . Cena celkem 

)* mění se jen v případě vyčerpání náplně - jedná se o regenerovanou pryskyřici (nižší kapacita) 
)** mění se jen v případě vyčerpání náplně - jedná se o novou pryskyřici (vyšší kapacita) 
)*** mění se jen v případě zhoršené účinností, případně výkonu - životnost: cca 1 - 3 roky 

AQIJAL 

•VŠECHNY UVEDENÉ C E N Y JSOU BEZ DPH A BEZ 
Při podpisuje poskytnuta sleva na veškerý materiál ve výši 

Interval výměn spotřebních materiálů se může upravit úměrně kvalitě zdroje 



Příloha č. 4 dodatku k Servisní smlouvě č. 0380112 

AQLJAL 

A Q U A L s.r.o. 
Česká 384 
664 31 Česká, pošta Le lekov ice 
DIČ: CZ25538365 

Vyř izuje: 

^^^^^^^^^ 
www.aaua l . cz ag.ual.cz 

POPIS A CENA SERVISU pro rok 2022 
Každé zařízení vyžaduje odpovídající péči. Vzhledem k tomu, že kvalita zdroje vody a 

intenzita využívání zařízení je rozdílná, je zapotřebí při každé servisní návštěvě aktualizovat termíny 
výměn spotřebních materiálů. 

Uživatel 
Místo instalace 
Odpovědná osoba 
Telefon 
Email 

Typ zařízení 

Servisní interval 

M U Brno. Lékařská fakulta, Kamenice 5, 625 00 Brno 
Ustav biofyziky. 3. patro 

A Q U A L * 25 M B profi 
v.č.: 0566-0325 
prodloužený interval na 6 měsíců 

Základní servis - pravidelná výměna 

• tfázev L Množství 1 Cena/ i . Cena celkem 

I Za 1 pravidelný servis celkem 1 370 Kč 

)* Platí při spojeném servisu 4 ks zařízení. V případě servisu samostatného zařízení bude účtováno 
dopravné ve výši 32 km * 15 Kč = 480 Kč. 

Nepravidelná výmena 

)* mění se jen v případě vyčerpání náplně - jedná se o regenerovanou pryskyřici (nižší kapacita) 
)** mění se jen v případě vyčerpání náplně - jedná se o novou pryskyřici (vyšší kapacita) 
)* mění se jen v případě zhoršené účinnosti, případně výkonu - životnost: cca 1 - 3 roky 

"VŠECHNY UVEDENÉ C E N Y JSOU BEZ DPH A B 
Při podpisu je poskytnuta sleva na veškerý materiál ve 

Interval výměn spotřebních materiálů se může upravit úměrně kvalitě zdroji 

http://www.aaual.cz
http://ag.ual.cz


Příloha č. 5 dodatku k Servisní smlouvě č. 0380112 

ÄQUAL 

A Q U A L s.r.o. 
Česká 384 
664 31 Česká, pošta Le lekov i ce 
DIČ: C Z 2 5 5 3 8 3 6 5 

Vyř izu je : 
Mi ros lav Š U S T R , jednate l společnost i 

www.agua l . cz 

POPIS A CENA SERVISU pro rok 2022 
Každé zařízení vyžaduje odpovídající péči. Vzhledem k tomu, že kvalita zdroje vody a 

intenzita využívání zařízení je rozdílná, je zapotřebí při každé servisní návštěvě aktualizovat termíny 
výměn spotřebních materiálů. 

Uživatel 
Místo instalace 
Odpovědná osoba 
Telefon 
Email 

Typ zařízení 

Servisní interval 

M U Brno, Lékařská fakulta. Kamenice 5, 625 00 Brno 
Ústav anatomie 

ÄQUAL ť 29 X L 
v.č.: 1006-1529 
prodloužený interval na 8 měsíců 

- — -\ 
Základní servis - pravidelná výměna 

E m 3 | Cena celkem ] 

Za 1 pravidelný servis celkem 1 370 Kč 

).* Platí při spojeném servisu 4 ks zařízení. V případě servisu samostatného zařízení bude účtováno 
dopravné ve výši 32 km * 15 Kč = 480 Kč. 

Tněna 

Název Množství Cena / j. Cena celkem | 

)* mění se jen v případě vyčerpání náplně - jedná se o regenerovanou pryskyřici (nižší kapacita) 
)** mění se jen v případě vyčerpání náplně - jedná se o novou pryskyřici (vyšší kapacita) 
) mění se jen v případě zhoršené účinnosti, případně výkonu - životnost: cca 1 - 3 roky 

*VŠECHNY UVEDENÉ C E N Y JSOU BEZ DPH A BE£ 
Při podpisu je poskytnuta sleva na veškerý materiál ve vy 

Interval výměn spotřebních materiálů se může upravit úměrně kvalitě zdroje 

http://www.agual.cz


Příloha č. 6 dodatku k Servisní smlouvě č. 03801 12 



A Q U A L s.r.o. 
Dodavatel 

A Q U A L 

Nabídka č.: 
Datum zápisu: 
Plátno do: 

N A B Í D K A č. 2229NA008 

Odběratel: IČ: 00216224 

AQUAL s.r.o. DIČ: CZ00216224 

Česká 384 
664 31 Česká 

Masarykova univerzita 
Lékařská fakulta 

IČ:25538365 
DIČ: CZ25538365 

Kamenice 5 
625 00 Brno 

wvrw.aqual.cz Tel.: 

2229NA008 Konečný příjemce: 

11.01.2022 

11.04.2022 

MU^^^Jsta^T is to log ie a embryológie 
Kamenice 

625 00 Brno 25 

Dobrý den, niže Vám předkládám cenovou nabídku na pravidelný servis zařízeni na výrobu demivody A Q U A L 25, 
v.č. 0563-0325 

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

Součet položek 
C E L K E M K ÚHRADĚ 

Vystavil: 

Ekonomický a informační system POHODA 

http://wvrw.aqual.cz


A Q U A L s.r.o. N A B Í D K A č. 2229NA009 
Dodavatel Odběratel: IČ' 00216224 

AQUAL s.r.o. DIČ: C200216224 

Česká 384 
664 31 Česká 

IČ: 25538365 
DIČ: C225538365 

Masarykova univerzita 
Lékařská fakulta 
Kamenice 5 
625 00 Brno 

Tel.: 
www.aqual.cz 

Tel.: 

Nabídka č.: 2229NA009 Konečný příjemce: 

Datum zápisu: 

Plátno do: 

11.01.2022 
11.04.2022 

MU^FjÚslavhistologie a embryológie 
1 Kamenice 

625 00 Brno 25 

Dobrý den, níže Vám předkládám cenovou nabídku na pravidelný servis a opravu technologie na výrobu demivody 
A Q U A L 25 M B , v.Č. 0564-0325 

Vystavil: 

Ekonomický a informační systém POHODA 

http://www.aqual.cz

